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Informasjon til tilbydere – Bakgrunnsinformasjon om RFI 

Leverandører som ikke har gjort seg kjent med den veiledende kunngjøringen – Telt, enkeltperson og 

patrulje til Forsvaret (RFI) med DOFFIN Id 2019-374300 og TED ID 2019/S 202-493103, kan se helt 

bort ifra dette dokumentet. 

Den veiledende kunngjøringen inneholdt i tillegg til spørsmål oppdragsgiver ønsket svar på, også 

utkast til konkurransedokumenter. I RFI-en ble det opplyst at oppdragsgiver skulle utarbeide en 

oversikt over endringer som ble gjort i konkurransedokumentene før kunngjøring av konkurransen, 

av hensyn til potensielle tilbydere som valgte å bruke tid på å besvare RFI-en.  

Under følger en tabell med oversikt over sentrale forskjeller mellom konkurransedokumentene 

kunngjort i denne anskaffelsesprosessen og utkastet til konkurransedokumenter i den veiledende 

kunngjøringen. 

 

Oppdragsgiver understreker at dette ikke er en uttømmende oversikt, og at tilbyderne på egenhånd 

har ansvar for å sette seg inn i konkurransedokumentene i konkurransen 2017041775 – Telt, 

enkeltperson, patrulje og lett hjelpeplass til Forsvaret.  

Relevant dokument Kort beskrivelse av endring 

Del 1 Begrenset anbudskonkurranse  Anskaffelses-prosedyre er endret fra «åpen 
anbudskonkurranse» til «begrenset 
anbudskonkurranse», jf. anskaffelsesforskriften 
(FOA) § 13-1 (1).    
 

Del 1 Begrenset anbudskonkurranse og øvrige 
konkurransedokumenter  
 

Anskaffelsen er nå delt opp i to 
delområder/rammeavtaler. Delområde 1 er 
Enkeltpersons- og patruljetelt (tidligere telt 1-3) og 
delområde 2 er Lett hjelpeplass (tidligere telt 4).     
 

Del 1 Begrenset anbudskonkurranse Estimert kontraktsverdi og prognoser for artiklene 
er endret.  

Del 2 Vedlegg A Spesielle kontrakt – begge 
delområder/ rammeavtaler  

Kjøpsforpliktelse for oppdragsgiver for et bestemt 
antall artikler ved godkjent utfallsprøve.  

Del 2 Vedlegg B Kravspesifikasjon – begge 
delområder/ rammeavtaler 

Det er gjort flere endringer i kravspesifikasjonene. 

Del 2 Vedlegg K Databehandleravtale  Dokumentet er slettet som vedlegg. 

Del 2 Vedlegg L BL 5006-5056 PIF v1.1 – begge 
delområder/ rammeavtaler 

Dokumentet er inntatt som vedlegg. 

Del 2 Vedlegg N AQAP-2131 Edition C Version 1 
– begge delområder/ rammeavtaler 

Dokumentet er inntatt som vedlegg. 

 


